POTIGAS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO
LICITACÃO PRESENCIAL 005/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Companhia Potiguar de Gás (POTIGÁS) torna público, para
conhecimento dos interessados, que a Diretoria Executiva da Potigás, em atendimento ao item 09 do Edital de
Licitação e ao art. 51 da Lei Federal n° 13.303/2016, HOMOLOGA a Licitação Presencial n° 005/2017, que
tem como objeto a contratação de laboratório acreditado pelo INMETRO/RBC para execução de
serviços de calibração de medidores do tipo rotativo e turbina, e ADJUDICA o objeto em favor da
instituição Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial, CNPJ 03.784.680/0004-12, no valor de R$
263.443,90 (duzentos e sessenta e três mil, quatrocentos e quarenta e três reais e noventa centavos).

Natal-RN, 2  •  de agosto de 2017.

Jadson  4/1.0 mai"  ed-eiros da Silva
Presi  e  ent- 	ogi

	Page 1